Agente Administrativo 02 ----- ----- Belém/PA 

Agente Administrativo 01 ----- ----- Redenção/PA 

Publicitário  01 ----- ----- Belém/PA 

ANEXO II – ATRIBUIÇÕES E REQUISITOS DE ESCOLARIDADE 

CARGO 
Agente Administrativo 

CARGA HORÁRIA 
40 horas semanais 
SALÁRIO 
R$ 2.576,19 (dois mil, quinhentos e setenta e 
seis reais e dezenove centavos) + Benefícios 
(vale alimentação no valor de R$950,00 e 
plano odontológico básico) 

REQUISITOS DE ESCOLARIDADE 
Nível médio completo. 

ATRIBUIÇÕES 
I. Assistir à chefia imediata, em assuntos de natureza administrativa, executando, controlando e

[...]

recursos humanos no que necessários à regularidade dos contratos de trabalho; X. Executar 
tarefas similares, quando solicitado; XI. Prestar atendimento aos farmacêuticos e ao público em 
geral.  

CARGO 
Publicitário  

CARGA HORÁRIA 
40 horas semanais 
SALÁRIO 
R$ 3.775,62 (três mil, setecentos e setenta e 
cinco reais e sessenta e dois centavos) 
+ Benefícios (vale alimentação no valor de 
R$950,00 e plano odontológico básico) 

REQUISITOS DE ESCOLARIDADE 
Nível Superior em Publicidade + experiência de 1 ano na área de comunicação ou publicidade 

DESCRIÇÃO